R João Dias Jeumon Nº 105 - Casa Carmo da Mata MG 35547 000

(37) 999081695 (37) 920006416 (37) 33831576 phr@vertentes.com.br

Adilson Gonçalves dos Santos

DAF XF FTT530 6x4 Space Cab (die)(E5) Branca

98ptth430nb12280 2022

RTC5F25 01280611160 R$ 630.254,00

Seiscentos e trinta mil e duzentos e cinquenta e quatro reais 530023-1

Adilson Gonçalves dos Santos

Preta Basculante Preta

9a9b2162mncem5113 2021 2022

RTL6I90 01285344836 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Adilson Gonçalves dos Santos

Morumbi Basculante Preta

9a9b2162mncem5112 2021 2022

RTL6J35 01285341985 R$ 70.000,00

Setenta mil reais

Carmo da Mata 20 Janeiro 2022

Adesão     

Adilson Gonçalves dos Santos

Morumbi Dolly Preta

9a9d6002mncem5114 2021 2022

RTL6J12 01285345875 R$ 29.746,00

Vinte e nove mil e setecentos e quarenta e seis reais

R$ 800.000,00 R$ 3.053,53 Dia 0 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ Brisa Não Não

3%

Carmo da Mata 20 Janeiro 2022

Adesão     

Carmo da Mata 20 Janeiro 2022

Checklist

[...]

(37) 999081695 - (37) 20006416 - (37) 999081695

DAF XF FTT530 6x4 Space Cab (die)(E5) 98PTTH430NB122380

2022 Branca

R$ 1.790,00 R$ 2.513,99

Carmo da Mata 04 Novembro 2021

Recibo            

Adilson Gonçalves dos Santos 1636045625

02512109607

R$ 1.790,00 Mil e setecentos e noventa reais

R$ 1.790,00

Carmo da Mata 04 Novembro 2021

Recibo            

Adilson Gonçalves dos Santos 1642687544

02512109607 RTC5F25

R$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais

R$ 250,00

Carmo da Mata 20 Janeiro 2022

Termo Rastreador Tracker                

Adilson Gonçalves dos Santos